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Nowe obowiązki przedsiębiorstw działających w obszarze paliw ciekłych oraz wzór
wniosku o wpis do rejestru podmiotów przywożących

   
  16 grudnia 2016 r. Urząd Regulacji Energetyki opublikował na swojej stronie dwa komunikaty, które
dotyczą interpretowania przepisów rozporządzenia z dnia 15 grudnia 2016 r. Ministra Energii
określającego szczegółowy wykaz paliw ciekłych, których wytwarzanie, magazynowanie lub przeładunek,
przesyłanie lub dystrybucja, obrót, w tym obrót z zagranicą, wymaga koncesji oraz których przywóz
wymaga wpisu do rejestru podmiotów przywożących (Dz.U.2016.2039). Obok komunikatów Prezes URE
zamieścił  wzór wniosku o wpis do rejestru podmiotów przywożących. Nie zamieszczono natomiast wzoru
wniosku o zmianę koncesji w …  
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Kody CN - rozporządzenie wykonawcze do Prawa energetycznego

   
  15 grudnia 2016 r. Minister Energii podpisał rozporządzenie w sprawie szczegółowego wykazu wyrobów
podlegających koncesjonowaniu (potocznie zwane „rozporządzeniem w sprawie kodów CN”), które jest
rozporządzeniem wykonawczym do Ustawy z 22 lipca 2016 r. o zmianie ustawy–prawo energetyczne oraz
niektórych innych ustaw. Rozporządzenie weszło w życie 16 grudnia. Ww. ustawa nakłada na
przedsiębiorców bezwzględny obowiązek dostosowania posiadanych koncesji do nowej definicji paliw
ciekłych i przepisów rozporządzenia w sprawie kodów CN, poprzez złożenie do Prezesa Urzędu Regulacji
Energetyki wniosku o zmianę …  
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Podwójne opłaty za koncesje na obrót paliwami ciekłymi

   
  Prezes URE w dalszym ciągu stoi na stanowisku, iż dochodzenie opłaty rocznej z tytułu prowadzonej
działalności koncesjonowanej w podwójnej wysokości jest w niektórych przypadkach zgodne z prawem.
Tym samym urząd miałby być uprawniony do żądania tych opłat wstecznie, tj. za pięć lat licząc od końca
roku, w którym obowiązek zapłaty drugiej opłaty powstał. Problem ten dotyczy tych podmiotów, które nie
złożyły wniosku o przedłużenie koncesji, lecz wniosek o nową koncesję, a więc w jednym roku
kalendarzowym miały co najmniej dwie koncesje o tym samym zakresie np. dwie niezależne koncesje
OPC na ten sam podmiot …  
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Czy wyrok TK ws. ryczałtów dla kierowców to ulga dla branży transportowej?

   
  Po wyroku Trybunału Konstytucyjnego przedsiębiorcy transportowi odetchnęli z ulgą, a widmo wypłat
miliardowych odszkodowań dla kierowców zostało oddalone. Eksperci zwracają jednak uwagę, że nadal
nie jest wiadome, w jaki dokładnie sposób należy rozliczać zwrot kosztów za podróż służbową kierowcy.
Pojawia się uzasadniona potrzeba szerszej dyskusji, aby możliwe było wypracowanie rozwiązania sytuacji.
29 grudnia 2016 r. w Dzienniku Ustaw został opublikowany wyrok Trybunału Konstytucyjnego z dnia 24
listopada 2016 r. w sprawie dotyczącej ryczałtów noclegowych kierowców w zagranicznej podróży
służbowej. Dyskusja w tej …  
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Zmiany w prawie budowlanym

   
  Na mocy ustawy ”poprawiającej otoczenie prawne dla przedsiębiorców” wprowadzono liczne zmiany dla
inwestorów budowlanych. Od 1 stycznia 2017 w wyniku nowelizacji ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku -
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Prawo budowlane zniesiono obowiązek zgłaszania do właściwego starosty budowy m.in. parterowych
budynków gospodarczych o pow. zabudowy do 35m2, , przydomowych basenów i oczek wodnych o pow.
do 50m2, suszarni kontenerowych czy też instalacji klimatyzacyjnych (zniesiono również obowiązek ich
zgłoszenia). Budowa przepustów o średnicy do 100 cm  zgodnie z nowymi przepisami nie wymaga ani
pozwolenia na budowę jak również …  
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Zmiany w Ordynacji podatkowej

   
  W związku z wejściem w życie Ustawy z dnia 16 grudnia 2016 roku o zmianie niektórych ustaw w celu
poprawy otoczenia prawnego przedsiębiorców (Dz.U. z 2016 poz. 2255) nastąpiły długo oczekiwane przez
podatników zmiany w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa. W ramach tzw. klauzuli
pewności prawa wprowadzono instytucję objaśnień podatkowych czyli nadanie rangi urzędowej
wyjaśnieniom dotyczącym praktycznego zastosowania obowiązujących przepisów, opracowywanym przez
Ministra Finansów. Zastosowanie się do opublikowanych (na stronie BIP Ministerstwa Finansów)
objaśnień MF ma chronić podatników w tym …  
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Program INNOCHEM sfinansuje badania chemiczne

   
  Z początkiem marca 2017 r. rozpocznie się drugi konkurs w programie sektorowym dla branży
chemicznej, finansowanym z Programu Inteligentny Rozwój (POIR). INNOCHEM pokryje koszty badań
przemysłowych i eksperymentalnych prac rozwojowych bądź wyłącznie tych drugich. Na przedsiębiorców
(również zrzeszonych w konsorcjach) czekać będzie łącznie 180 mln zł. Koszty kwalifikowalne projektu
powinny mieścić się w przedziale od 1 do 20 mln zł. Warunkiem przyznania wsparcia jest zobowiązanie do
zastosowania uzyskanych wyników badań w praktyce. Może ono polegać na rozpoczęciu produkcji bądź
świadczenia usług, udzieleniu innemu …  
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UNIMOT planuje sfinansować budowę sieci AVIA z emisji nowych akcji

   
  UNIMOT S.A., od 2012 r. spółka notowana na NewConnect, opublikowała prospekt emisyjny w związku
z emisją do 2,2 mln nowych akcji oraz przeniesieniem akcji Spółki do obrotu na rynek regulowany GPW.
Z emisji nowych akcji Spółka planuje pozyskać około 85 mln zł. Środki te przeznaczone mają być na
zwiększenie skali działalności Grupy i posłużą realizacji czterech głównych celom inwestycyjnym: 1.
Inwestycje w nowoczesne technologie - uruchomienie nowego kanału sprzedażowego paliw z
wykorzystaniem innowacyjnej, mobilnej platformy, „tankuj24.pl” wspomagającej sprzedaż oleju
napędowego i benzyn w nowym kanale dystrybucji …  
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Informacje na temat składanych wniosków do Prezesa URE

   
  W związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Energii, biuro Polskiej Izby Paliw Płynnych
proponuje podjęcie przez Państwa działań w zakresie przygotowywania dokumentów wg wzorca z
Komunikatu 67 i pakietu informacyjnego OPC Prezesa URE (dostępne na stronie internetowej URE),
które są wymagane do złożenia do dnia 16 stycznia 2017 roku. W ocenie Izby podejście Prezesa URE jest
inne niż treść przepisów (art. 16 pakietu Energetycznego). Ogromne trudności może sprawić również
niefortunny moment publikacji samego rozporządzenia, co w praktyce obowiązek aktualizacji koncesji
może być niemożliwym do …  
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Rosyjski gaz zalewa Europę

   
  Według najnowszych danych Gazprom wyprodukował 419,07 mld metrów sześciennych gazu w 2016
roku. Było to około 11 mld metrów sześciennych więcej niż planowano i 0,57 mld metrów sześciennych
więcej niż w roku 2015. Rośnie również eksport do Europy (do której rosyjski koncern nie zalicza byłych
republik radzieckich). W 2016 roku wyniósł 179,3 mld metrów sześciennych. W porównaniu do 2015
roku jest to wzrost o 12,5 procent i 19,9 mld metrów sześciennych w wartościach bezwzględnych. Źródło:
Gazprom  (op.pb)  
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Uderzenie w grupę przestępczą tworzącą międzynarodową karuzelę podatkową

   
  Grupa podmiotów fikcyjnie zawyżała wartość faktur, od których nie odprowadzano VAT. Przedmiotem
obrotu miały być komponenty chemiczne do produkcji luksusowych kosmetyków. Zabezpieczono środki
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na kontach na łączną kwotę 2,5 mln zł. Sukcesem zakończyła się grudniowa akcja skierowana przeciwko
kolejnej grupie przestępczej, która tworzyła międzynarodową karuzelę podatkową. Działania były
możliwe dzięki ustaleniom Wydziału Wywiadu Skarbowego z Urzędu Kontroli Skarbowej (UKS) w
Gdańsku. We współpracy z Prokuraturą Regionalną w Warszawie, Komendą Stołeczną Policji oraz
Generalnym Inspektorem Informacji Finansowej …  
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M.Puchalski: Rodzimy rynek kart paliwowych jest już dość nasycony

   
  "Nasz rodzimy rynek kart paliwowych, zwłaszcza tych oferujących standardowe produkty, jest już dość
nasycony. O kolejnych klientów walczą wszyscy emitenci, zarówno krajowi jak i zagraniczni, coraz
bardziej prześcigając się w dodawaniu nowych funkcjonalności do oferowanych kart. Dla przykładu,
atrakcyjną ofertę MOYA IQ Card, karty obsługiwanej w krajach UE, umożliwiającej odliczanie VAT,
opłat drogowych, promów i tuneli, mogliśmy uzyskać tylko dzięki współpracy z operatorem zewnętrznym.
Nawiązanie współpracy tego typu, czy nawet na mniejszą skalę, to czasochłonne zadanie. Z mojego
doświadczenia wynika, że …  
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Rząd chce zaostrzenia przepisów karno-skarbowych

   
  Zaostrzenie przepisów karno-skarbowych, w tym wydłużenie okresów przedawnień przestępstw i
wykroczeń skarbowych przewiduje planowana nowelizacja Kodeksu karnego skarbowego, której
opracowaniem ma zająć się resort sprawiedliwości - informuje "Dziennik Gazeta Prawna". Nowelizacja
ustawy ma zawierać szereg kompleksowych rozwiązań systemowych zmierzających do sprawniejszego
przeciwdziałania i zwalczania przestępczości skarbowej, a w konsekwencji uszczelnienia systemu
podatkowego i redukcji tzw. szarej strefy. Źródło: DGP (op.pb)   
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NFOŚiGW daje miliardy na walkę ze smogiem

   
  Około 10 mld zł Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przeznacza na poprawę
jakości powietrza w Polsce. Środki unijne i krajowe – dostępne w kilkunastu działaniach i programach
priorytetowych, koordynowanych i tworzonych przez NFOŚiGW – pozwalają na bieżąco podejmować
kompleksowe działania inwestycyjne, edukacyjne i monitoringowe. Program o nazwie Region to tylko
jedna z propozycji NFOŚiGW na ograniczenie niskiej emisji i podniesienie efektywności energetycznej w
Polsce. – Obecnie NFOŚiGW dysponuje szeroką ofertą (finansowaną zarówno ze środków krajowych, jak
i z Unii Europejskiej) wpisującą się …  
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Polscy studenci pracują nad super szybką kapsułą

   
  Stworzona przez studentów z Politechniki Warszawskiej i Politechniki Wrocławskiej drużyna - Hyper
Poland University Team - opracowuje projekt jednoosobowej kapsuły Hyperloop - nowego,
ultraszybkiego środka transportu. Ich koncepcja uzyskała uznanie jury i tym samym pomyślnie przeszła
pierwszy etap konkursu Hyperloop Pod Competition. Hyperloop Pod Competition to zawody
organizowane przez firmę SpaceX  mające na celu wyłonienie najlepszej akademickiej konstrukcji
prototypu kapsuły Hyperloop. Ten zaproponowany przez Elona Muska piąty środek transportu (obok
samolotów, statków, samochodów i kolei) ma w …  
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Audi z nowym rekordem sprzedaży w roku 2016

   
  W roku 2016, Audi AG odnotowało sprzedaż 1 871 350 samochodów. To o 3,8% więcej, niż w
dotychczas rekordowym roku 2015. Rosnącą sprzedaż odnotowano na wszystkich najważniejszych dla
marki rynkach: w Europie (+7,6%), w Ameryce Północnej (+5,3%) z dalszym wzrostem na stagnującym
rynku USA (+4%) oraz w rejonie Azji i Pacyfiku (+0,5%). Na wszystkich tych rynkach, marka z czterema
pierścieniami w logo sprzedała więcej niż kiedykolwiek do tej pory. Światowy popyt rośnie od 2009 roku
siódmy rok z rzędu. Wobec 949 729 klientów w roku 2009, koncern z Ingolstadt niemal podwoił swój
sukces rynkowy. Źródło: Audi (op.pb)  
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Nowa Aplikacja kliencka JPK na stronach Ministerstwa Finansów

   
  Ministerstwo Finansów informuje, że w dniu 5 stycznia 2017 roku na stronach Biuletynu Informacji
Publicznej Ministerstwa Finansów w zakładce dotyczącej Jednolitego Pliku Kontrolnego została
udostępniona Nowa aplikacja kliencka do wysyłania plików JPK. http://www.mf.gov.pl/kontrola-skarbowa
/dzialalnosc/jednolity-plik-kontrolny/-/asset_publisher/2NoO/content/aplikacja-kliencka-do-wysylania-
plikow-jpk  
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Jednolity Plik Kontrolny w Millenecie dla firm

   
  W odpowiedzi na rosnące zainteresowanie Klientów, Bank Millennium wprowadził możliwość
automatycznego tworzenia raportów JPK_WB w formacie wymaganym przez Ministerstwo Finansów.
Nowa usługa w systemie bankowości internetowej Millenet dla firm znacząco ułatwia życie
przedsiębiorcom zobowiązanym do dostarczania organom kontroli skarbowej plików w tym konkretnym
formacie. - Zamawianie i odbieranie raportów JPK_WB bezpośrednio w bankowości elektronicznej to dla
firm oszczędność czasu i kosztów. Dzięki automatyzacji procesu mogą liczyć na skrócenie prowadzonych
w ich firmach kontroli skarbowych oraz mniejsze …  
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Tankuj, rejestruj paragony i wygrywaj z Narodową Loterią Paragonową Ministerstwa
Finansów

   
  Już od 1 stycznia 2017 r. Narodowa Loteria Paragonowa zawita na stacje paliw w całym kraju. Dlaczego?
Sprzedaż detaliczna paliw płynnych do pojazdów silnikowych to nowa, a zarazem ostatnia już branża
premiowana w loterii – popularnej akcji edukacyjnej organizowanej przez Ministerstwo Finansów. Polska
Izba Paliw Płynnych wspiera loterię od stycznia do końca marca br. w ramach promocji loterii w polskiej
branży paliwowej. Loteria obowiązywać będzie przez cały I kwartał nowego roku, tj. od 1 stycznia do 31
marca 2017 r. Oznacza to, że wszystkie paragony fiskalne wydane za zakup paliw kupionych na stacjach
…  
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PKN ORLEN S.A. podpisał umowy na sprzedaż paliw w Polsce w 2017 roku

   
  PKN ORLEN SA poinformował w komunikacie giełdowym, że 9 stycznia 2017 r. zawarł umowy na
sprzedaż paliw z trzema odbiorcami hurtowymi - działającymi na polskim rynku w zakresie sprzedaży
detalicznej poprzez własne sieci stacji paliw koncernami zagranicznymi. Na podstawie zawartych dzisiaj
umów PKN ORLEN S.A. dostarczy od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. benzynę i olej napędowy
działającym na terenie naszego kraju stacjom paliw zarządzanym przez : BP Europa SE Oddział w Polsce,
Shell Polska Sp. z o.o. oraz AMIC POLSKA Sp. z o.o. (wcześniej pod nazwą Lukoil Polska Sp. z o.o.).
Łączna wartość paliw w umowach …  
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MR szykuje nową ulgę inwestycyjną dla firm

   
  Przedsiębiorcy będą mogli "wrzucić w koszty" zakup maszyn i urządzeń o wartości od 10 do 100 tys. zł.
Taką możliwość daje przygotowany w Ministerstwie Rozwoju projekt nowelizacji ustawy o PIT i CIT,
mówi PAP wiceszefowa Ministerstwa Rozwoju Jadwiga Emilewicz. "Jeżeli firma dokona zakupu o
wartości 100 tys. zł i skorzysta z odpisu w pełnej wysokości, to dzięki nowym rozwiązaniom zyska nawet
17,7 tys. zł. Dla małego i średniego przedsiębiorcy to jest znacząca kwota" - wyjaśnia Emilewicz, dodając,
że koszt ulgi dla budżetu autorzy inicjatywy szacują na ok. 100 mln zł rocznie.  Choć celem inicjatywy jest
…  

  

  

   

  
  
  
  2017-01-05 

Citronex otworzył kolejny dyskont paliwowy
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  Z początkiem roku do grona dyskontów paliwowych Citroneksu dołączył kolejny obiekt. Tym razem
wyjątkowo, nie budowany „od zera”, a przekształcony z wcześniej funkcjonującej stacji paliw. Stacja ta
znajduje się w miejscowości Stok, przy trasie nr 2 w kierunku granicy polsko-niemieckiej, 54 km od
przejścia granicznego w Świecku. Przez 8 lat obiekt ten funkcjonował pod szyldem Statoil jako jedna z
największych stacji paliw w sieci Statoil w Europie. Teraz jako czwarty dyskont paliwowy wita kierowców
nowymi czarno-czerwonymi barwami oraz nowoczesnym designem. Teren stacji wraz z kompleksem
handlowo-usługowym …  

  

  

   

  
  
  
  2017-01-05 

Toyota najczęściej wybieraną marką przez Polaków

   
  Toyota jest pierwszą, najchętniej wybieraną przez klientów indywidualnych marką motoryzacyjną
według danych PZPM o rejestracji nowych aut. W 2016 roku nabywcy prywatni zarejestrowali 15 642
samochodów producenta. Jednocześnie Toyota odnotowała w tym roku najwyższą sprzedaż w swojej
historii w Polsce, bijąc ubiegłoroczny rekord. Marka sprzedała 42 913 samochodów, o 16 procent więcej
niż w roku poprzednim. Aż 19-procentowy udział w tej liczbie miały auta z napędem hybrydowym. Ich
sprzedaż wzrosła względem 2015 roku ponad dwukrotnie do poziomu 8 364 samochodów. Marka Liczba
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rejestracji Udział w …  
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Niższy limit płatności gotówkowych

   
  Od 1 stycznia płatności związane z działalnością gospodarczą przekraczające 15 tys. zł muszą być
przeprowadzane za pośrednictwem rachunku płatniczego - informuje "Rzeczpospolita". Do końca 2016
roku próg ten wynosił 15 tys. euro. Przedsiębiorca, który zapłaci gotówką za transakcję przekraczającą
wartość ustalonego limitu, nie zaliczy jej do kosztów podatkowych. Źródło: Rzeczpospolita (op.pb)  
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Obniżka cen gazu dla biznesu oraz klientów detalicznych

   
  Prezes Urzędu Regulacji Energetyki zatwierdził nową taryfę na paliwo gazowe dla  klientów
indywidualnych oraz biznesowych (zużywających do 25 mln m3 gazu rocznie). Dla blisko 6,8 mln
gospodarstw domowych oraz pozostałych odbiorców, cena gazu ziemnego zostanie obniżona średnio o 7,0
proc. w tym: - dla odbiorców indywidualnych i małych przedsiębiorstw – obniżka ceny za paliwo gazowe
wynosi 6 proc.,- dla odbiorców biznesowych – uśredniona obniżka ceny za paliwo gazowe wynosi 8,6 proc.
„Jest to szósta z rzędu obniżka od sierpnia 2014 roku, co oznacza, że uśredniony spadek cen oferowanego
przez nas gazu …  
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Nowe zasady wydawania świadectwa pracy

   
  Od 1 stycznia zmieniają się zasady wydawania świadectw pracy oraz zaczyna obowiązywać nowe
rozporządzenie ws. świadectw pracy. Od nowego roku w związku z ustaniem zatrudnienia pracodawca,
niezależnie od rodzaju umowy o pracę, jest obowiązany niezwłocznie wydać pracownikowi świadectwo
pracy, jeżeli nie zamierza go zatrudnić w ciągu 7 dni od ustania poprzedniego zatrudnienia. W przypadku
zatrudnienia w ciągu 7 dni − pracodawca jest obowiązany wydać pracownikowi świadectwo pracy
wyłącznie na jego wniosek złożony w postaci papierowej lub elektronicznej. Pracownik może złożyć taki
wniosek w każdym czasie i prosić …  
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DGP: Ponad 3 mld złotych wstrzymanych zwrotów VAT

   
  Fiskus coraz bardziej zwleka z oddaniem nadwyżki podatku naliczonego nad należnym. Dzięki temu
zapobiega wyłudzeniom, ale też poprawia budżetowe statystki i uderza w uczciwe firmy - informuje
"Dziennik Gazeta Prawna". Kwotę 3,23 mld zł wstrzymanych zwrotów VAT  podał wiceminister finansów
Marian Banaś w odpowiedzi  na interpelację poselską. Zdaniem dziennika potwierdza to alarmistyczne
głosy przedsiębiorców, jakie słychać było pod koniec minionego roku. Źródło: DGP (op.pb)  
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Nowy prezes LOTOS Paliwa

   
  Wojciech Weiss został nowym Prezesem Zarządu LOTOS Paliwa, spółki zajmującej się obszarem
detalicznym (stacjami paliw) w Grupie LOTOS. Absolwent Wydziału Technologii i Inżynierii Chemicznej
Politechniki Szczecińskiej, gdzie uzyskał tytuł magistra inżyniera chemika. Swoją wiedzę menedżerską
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uzupełniał w Międzynarodowej Fundacji Rozwoju Rynku Kapitałowego i Przekształceń Własnościowych
RP, gdzie ukończył studium dyrektorów finansowych „Zarządzanie Finansami Firmy” oraz w Szkole
Głównej Handlowej, gdzie ukończył studia podyplomowe „Zarządzanie wartością Firmy”. Posiada
Dyplom Ministerstwa Skarbu Państwa dla …  
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URE zwraca uwaga na 16 stycznia 2017 r. jako termin obowiązkowych zmian w
koncesjach paliw ciekłych

   
  Prezes URE przypomina, że do 16 stycznia 2017 r. należy złożyć do Urzędu wnioski o zmianę
posiadanych koncesji na paliwa ciekłe oraz o nowe koncesje, w związku z wejściem w życie 16 grudnia
2016 r. rozporządzenia Ministra Energii ws. szczegółowego wykazu paliw ciekłych podlegających
koncesjonowaniu, które jest rozporządzeniem wykonawczym do ustawy - Prawo energetyczne dodanym na
mocy noweli z 22 lipca 2016 r. o zmianie ustawy - Prawo energetyczne oraz niektórych innych ustaw
(„ustawa zmieniająca”). W terminie miesiąca od dnia wejścia w życie powyższego rozporządzenia, tj. do
16 stycznia 2017 r., przedsiębiorstwa …  

http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowy-prezes-lotos-paliw
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowy-prezes-lotos-paliw
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowy-prezes-lotos-paliw
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowy-prezes-lotos-paliw
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ure-zwraca-uwaga-na-16-stycznia-2017-r-jako-termin-obowiazkowych-zmian-w-koncesjach-paliw-cieklych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ure-zwraca-uwaga-na-16-stycznia-2017-r-jako-termin-obowiazkowych-zmian-w-koncesjach-paliw-cieklych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ure-zwraca-uwaga-na-16-stycznia-2017-r-jako-termin-obowiazkowych-zmian-w-koncesjach-paliw-cieklych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ure-zwraca-uwaga-na-16-stycznia-2017-r-jako-termin-obowiazkowych-zmian-w-koncesjach-paliw-cieklych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ure-zwraca-uwaga-na-16-stycznia-2017-r-jako-termin-obowiazkowych-zmian-w-koncesjach-paliw-cieklych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ure-zwraca-uwaga-na-16-stycznia-2017-r-jako-termin-obowiazkowych-zmian-w-koncesjach-paliw-cieklych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ure-zwraca-uwaga-na-16-stycznia-2017-r-jako-termin-obowiazkowych-zmian-w-koncesjach-paliw-cieklych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ure-zwraca-uwaga-na-16-stycznia-2017-r-jako-termin-obowiazkowych-zmian-w-koncesjach-paliw-cieklych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ure-zwraca-uwaga-na-16-stycznia-2017-r-jako-termin-obowiazkowych-zmian-w-koncesjach-paliw-cieklych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ure-zwraca-uwaga-na-16-stycznia-2017-r-jako-termin-obowiazkowych-zmian-w-koncesjach-paliw-cieklych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ure-zwraca-uwaga-na-16-stycznia-2017-r-jako-termin-obowiazkowych-zmian-w-koncesjach-paliw-cieklych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/ure-zwraca-uwaga-na-16-stycznia-2017-r-jako-termin-obowiazkowych-zmian-w-koncesjach-paliw-cieklych


  

  

   

  
  
  
  2017-01-03 

Morawiecki: chcemy być podatkowym Sherlockiem Holmesem

   
  "Bardziej chcemy być Sherlockiem Holmesem niż Robin Hoodem w podatkach. Nie chcemy zabierać
jednym i dawać drugim, choć jestem osobiście za progresją podatkową" - zadeklarował wicepremier,
minister rozwoju i finansów Mateusz Morawiecki w programie "Gość Wydarzeń" na antenie Polsat News.
Wyjaśniał, że to oznacza, iż rząd skupia się uważnie na analizie nieprawidłowości i oszustw podatkowych. 
"Patrzymy na mechanizmy typu karuzele podatkowe czy niewłaściwie wystawiane faktury. Będziemy
patrzeć tu na każdy detal, bo tam się kryją miliardy złotych" - mówił wicepremier. "Zidentyfikowaliśmy
ogromny proces wyłudzeń …  
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